Produktbezeichnung:
Artikelnummer:

GTIN:

Zolltarifnummer:

Breite (mm):

Hoéhe (mm):

Tiefe/Lédnge (mm):
Gewicht netto (kg):
Gewicht brutto (kg):
Material:

Farbe:

Markierung:
Einsatzbereich:
Montageort:

Montageart:

Auslieferung erfolgt:
Anzahl Befestigungslécher:
Einsatztemperaturbereich:

Besonderheiten:

Befestigung im Lieferumfang:

Zubehor optional:
Garantie:

Marke:

ETIM Nr.:

Fahrbahnschwelle 50mm Mittelstiick gelb
45010

4250912303317
39269097

510

50

400

7,882

8,051

Gummi

gelb

ein Reflektor je Seite
Innen- und AuBenbereich
befestigter Boden
aufdiibeln

fertig vormontiert

4

-20° bis +40°

Uberfahrbahr bis 9t Achslast

Erweiterbar

Empfohlene Uberfahrgeschwindigkeit max. 20
km/h

Produziert in der Sandwichtechnologie
Gelbes Obermaterial mit schwarzem Kern

Die Starke des gelben Gummis betrégt ca. 2
cm

Befestigungsmaterial nicht im Lieferumfang
Befestigung: Art.-Nr. FS-FIX

1 Jahr

Crash Stop

EC003588

\|‘.



